CT-1902 CORTA PAPEL 48 PZA $390 0% $18.720

800R-BU MARCADOR PARA PIZARRA 36 DOC $2.400 0% $86.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$421.620
$0
$80.108
$0

$501.728

SON: QUINIENTOS UN MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-70617 ACUARELA 12 COLORES 12 SET $495 0% $5.940

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 24 SET $1.350 0% $32.400

ER-620 GOMA DE BORRAR (BORRADOR) 5 BOX $2.680 0% $13.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$421.620
$0
$80.108
$0

$501.728

SON: QUINIENTOS UN MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS